+ ________ 0. G G i S i N Y . e S G e
| BENZING - FISA SOSIRI EVAL

N
Concurs
Latitudine
Distanta
Ced columbofil:
Latitudine z

Ceas Atomic

Ceas M1 -~
Sincronizare -
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
crt
——_+——-_-—_
001 RO 20
002 RO 19
003 RO 21
004 RO 20
005 RO 20
006 RO 21
007 RO 19
008 RO 21
009 RO 21
010 RO 21
011 RO 20
012 RO 21
013 RO 20
014 RO 20
015 RO 21
016 RO 21
017 RO 20
018 RO 21
019 RO 19
020 RO 20
021 RO 21
RO 21
RO 20
RO 19
RO 19
RO 20
RO 20
RO 21
RO 21
RO 21
RO 21
RO 20
-t

05023

09.06.22 08:08:08

750486

UARE

Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

09.06.22 08:08:11 +003 Ceas M1
08.06.22 08:52:25 GPS+03h

034

674557
606843
522405
674544
674532
522485
606844
522488
522422
522496
674508
522493
674558
674570
522425
301132
674516
522487
606858
674543
522431
511919
674507
606880
606832
674503
674506
522430
522500
522435
522495
674512

e e e - R P -

GPS Ceas Atomic

din : 14.06.2022 20:18:26 |

Mistrianu Cristi

14.06.22 20:18:18 GPS
14.06.22 20:18:22 +004

Por. sositi : 1027

et AT e e e e e IR Fem—g——
Culo|Sosire CD|Nr. |Vit. |Pariu n|Cod |Nom

are |Data Ora SC|Ant |m/m KPSTS283 [(Por
e e e o ety ot B S e
F 13.06 14:54:38.7|0k| 01 076|018
F 13.06 15:07:31.8|0k| 01 055|002
F 13.06 15:24:43.6|0K 02 008|016
M 13.06 15:26:43.4|0K 02 0731033
F 13.06 15:39:06.3|0K| 02 070|005
F 13.06 15:52:21.7]|0k| 01 044|011
M 13.06 15:59:59.3|0K| 01 056|022
M 13.06 16:17:46.0|0k| 01 0471031
F 13.06 16:24:21.7|ok| 01 023(017
F 13.06 16:26:27.1|ok| 01 050(019
M 13.06 16:28:36.1|0K| 01 065|006
F 13.06 16:34:12.8|0k| 01 048|012
F 13.06 16:39:02.2|0K| 01 077|015
F 13.06 16:45:21.8|0K| 01 079|004
M 13.06 17:16:29.6|0K 02 026|029
F 13.06 17:17:21.6|0K 02 003|003
M 13.06 17:38:14.7 |0K| 02 067|034
F 13.06 17:47:51.3|0K 01 046 (010
® 13.06 17:51:38.1|0k| 01 057|001
M 13.06 18:08:03.5(0k| 01 072]008
F 13.06 18:46:51.9|0K| 01 029|013
M Por. nesositi 004|007
M Por. nesositi 064|009
F Por. nesositi 058|014
F Por. nesositi 054 (020
M Por. nesositi 060(021
M Por. nesositi 063|023
M Por. nesositi 028|024
M Por. nesositi 053|025
M Por. nesositi 032|026
M Por. nesositi 049|027
M Por. nesositi 066|028
e ST . e
====> BENZING - -M1T cm=== .Pagina :001



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE - COPIE din : 14.06.2022 20:18:38 ]
S m T s SR A 0T -+
Concurs : 02.Concurs Loc lansare :

Latitudine > Longitudine :

Distanta 2 Ora lansarii :

Cod columbofll 05023 750486 Columbofil : Mistrianu Cristi
Latitudine : Longitudine :

Ceas Atomic : 09.06.22 08:08:08 GPS Ceas Atomic : 14.06.22 20:18:18 GPS
Ceas M1 : 09.06.22 08:08:11 +003 Ceas M1 : 14.06.22 20:18:22 +004
Sincronizare - 08.06.22 08:52:25 GPS+(03h

Por. imbarcati: 034 Por. sositi 2 027
---+—~--—--——-——-—~------+-~--+—----—--——--—-—-+—-+—~-+ ------------- e g
Nr.| Serie inel Culo|8ocsire CD|Nr. |Vit. |Pariu n|Cod|Nom
crt are |Data OQra SC|Ant |m/m KPSTS283 Por
e e e e et i WO Ll ) Fe e L R e s S R it I
RO 20 674505 M Por. nesositi 062 030
RO 21 522486 M Por. nesositi 045|032
s e T I S 1 s (ST P, S LA i o S SRRt el
<:;t-&“uﬁu-
f‘*"q Mi%’w
ﬁ41Li&24£ﬂéL GP' E
Semnaturi : Crescator Comisia control Comisia desigilare
Versiune SW : RO- 04.30 Cod concurs : 061390 Serie ceas : 107870
Antena Club - Benzing 48902271 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare : 80001069
Ant.: 01: 34500028 02:38806025

maem> BENZ I NG -1 Zone Pagina :002



