

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

din : 14.06.2022 20:18:26

Concurs : 02. Concurs  
 Latitudine :  
 Distanta :  
 Cod columbofil: 05023 750486  
 Latitudine :  
 Loc lansare :  
 Longitudine :  
 Ora lansarii :  
 Columbofil : Mistrianu Cristi  
 Longitudine :

Ceas Atomic : 09.06.22 08:08:08 GPS  
 Ceas M1 : 09.06.22 08:08:11 +003  
 Sincronizare : 08.06.22 08:52:25 GPS+03h  
 Por. imbarcati: 034  
 GPS Ceas Atomic : 14.06.22 20:18:18 GPS  
 Ceas M1 : 14.06.22 20:18:22 +004  
 Por. sositi : 021

Nr. crt	Serie inel				Culo are	Sosire Data Ora		CD SC	Nr. Ant	Vit. m/m	Pariu n KPSTS2S3	Cod Por	Nom
001	RO	20	674557	F		13.06	14:54:38.7	OK	01				
002	RO	19	606843	F		13.06	15:07:31.8	OK	01			076	018
003	RO	21	522405	F		13.06	15:24:43.6	OK	02			055	002
004	RO	20	674544	M		13.06	15:26:43.4	OK	02			009	016
005	RO	20	674532	F		13.06	15:39:06.3	OK	02			073	033
006	RO	21	522485	F		13.06	15:52:21.7	OK	01			070	005
007	RO	19	606844	M		13.06	15:59:59.3	OK	01			044	011
008	RO	21	522488	M		13.06	16:17:46.0	OK	01			056	022
009	RO	21	522422	F		13.06	16:24:21.7	OK	01			047	031
010	RO	21	522496	F		13.06	16:26:27.1	OK	01			023	017
011	RO	20	674508	M		13.06	16:28:36.1	OK	01			050	019
012	RO	21	522493	F		13.06	16:34:12.8	OK	01			065	006
013	RO	20	674558	F		13.06	16:39:02.2	OK	01			048	012
014	RO	20	674570	F		13.06	16:45:21.8	OK	01			077	015
015	RO	21	522425	M		13.06	17:16:29.6	OK	02			079	004
016	RO	21	301132	F		13.06	17:17:21.6	OK	02			026	029
017	RO	20	674516	M		13.06	17:38:14.7	OK	02			003	003
018	RO	21	522487	F		13.06	17:47:51.3	OK	01			067	034
019	RO	19	606858	F		13.06	17:51:38.1	OK	01			046	010
020	RO	20	674543	M		13.06	18:08:03.5	OK	01			057	001
021	RO	21	522431	F		13.06	18:46:51.9	OK	01			072	008
	RO	21	511919	M			Por. nesositi					029	013
	RO	20	674507	M			Por. nesositi					004	007
	RO	19	606880	F			Por. nesositi					064	009
	RO	19	606832	F			Por. nesositi					058	014
	RO	20	674503	M			Por. nesositi					054	020
	RO	20	674506	M			Por. nesositi					060	021
	RO	21	522430	M			Por. nesositi					063	023
	RO	21	522500	M			Por. nesositi					028	024
	RO	21	522435	M			Por. nesositi					053	025
	RO	21	522495	M			Por. nesositi					032	026
	RO	20	674512	M			Por. nesositi					049	027
							Por. nesositi					066	028

====> B E N Z I N G - M 1 <====

Pagina :001

*Camirca*  
*Raul M...*  
*Sorinel P...*  
*M. Bulacu*

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE - COPIE din : 14.06.2022 20:18:38

Concurs : 02. Concurs  
 Latitudine :  
 Distanta :  
 Cod columbofil : 05023 750486  
 Latitudine :  
 Loc lansare :  
 Longitudine :  
 Ora lansarii :  
 Columbofil : Mistrianu Cristi  
 Longitudine :  
 Ceas Atomic : 09.06.22 08:08:08 GPS  
 Ceas M1 : 09.06.22 08:08:11 +003 GPS  
 Sincronizare : 08.06.22 08:52:25 GPS+03h  
 Por. imbarcati : 034  
 Por. sositi : 021

Nr. crt	Serie inel				Culoare	Sosire Data Ora	CD SC	Nr. Ant	Vit. m/m	Pariu n KPSTS2S3	Cod Por	Nom
	RO	20	674505	M		Por. nesositi					062	030
	RO	21	522486	M		Por. nesositi					045	032

Comisia  
 Paul M.  
 Soraru P.  
 Mihalache P.



Semnaturi : Crescator  
 Comisia control  
 Comisia desigilare

Versiune SW : RO-04.30 Cod concurs : 061390 Serie ceas : 107870  
 Antena Club : Benzing 48902271 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare : 80001069  
 Ant.: 01:34500028 02:38806025  
 =====> B E N Z I N G - M 1 <===== Pagina :002